
 

  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  

   О б л а с т н а  д ир е кц и я  “ З ем еде ли е ”  -  В р а ца  

Стр. 1 от 3 
 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx  odzg_vraca@mzh.government.bg 

 

 

 
З А П О В Е Д 

№ 109 
Гр. Враца/29.03.2023 год. 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от 

Устройствен правилник на областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с 

Изх. № ПО-09-174-1/06.03.2023 г. на Община Криводол, относно искане с 

регистрационен индекс № ПО-09-174/13.01.2023г. на Директора на ОД ”Земеделие” - 

Враца, за предоставяне на проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, 

включени в масивите за ползване за стопанската 2022/2023 г., които не са необходими 

за осигуряване на пътен достъп до поземлените имотите, включени в заповедта по 

чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на 

с. Големо Бабино, ЕКАТТЕ 15494, общ. Криводол, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за 

ползване на ползвателите за землището на с. Големо Бабино, ЕКАТТЕ 15494, общ. 

Криводол за стопанска 2022/2023 година, в размер на средното годишно рентно 

плащане, определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за 

едногодишни полски култури - 33 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 94/24.03.2023 г., издадена на основание чл.37в, ал.4 

от ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ - Враца, за ползвателите се добавят и 

площите на имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на ползвател на бели петна Имот № 
Площ дка по 
чл. 37в, ал.16 

НТП на имота Сума лв. 

"МАПИ 96" ЕООД 45.18 0,374 Селски, горски път 12,34 

"МАПИ 96" ЕООД 45.152 1,023 Селски, горски път 33,76 

"МАПИ 96" ЕООД 46.153 0,670 Селски, горски път 22,11 

"МАПИ 96" ЕООД 46.156 2,166 Селски, горски път 71,48 

Общо за ползвателя   4,233   139,69 

МИРОСЛАВ ВЕСЕЛИНОВ ИВАНОВ 22.301 0,409 Селски, горски път 13,50 

МИРОСЛАВ ВЕСЕЛИНОВ ИВАНОВ 27.302 0,830 Селски, горски път 27,39 

МИРОСЛАВ ВЕСЕЛИНОВ ИВАНОВ 29.120 0,244 Селски, горски път 8,05 

МИРОСЛАВ ВЕСЕЛИНОВ ИВАНОВ 32.140 1,573 Селски, горски път 51,91 

Общо за ползвателя   3,056   100,85 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 19.194 3,091 Селски, горски път 102,00 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 20.39 1,756 Селски, горски път 57,95 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 20.52 1,310 Селски, горски път 43,23 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 20.106 1,779 Селски, горски път 58,71 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 20.179 0,496 Селски, горски път 16,37 

ДАВИД СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 20.179 0,644 Селски, горски път 21,25 

Общо за ползвателя   9,076   299,51 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 20.179 0,196 Селски, горски път 6,47 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 20.179 1,127 Селски, горски път 37,19 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 21.38 1,947 Селски, горски път 64,25 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 21.90 1,018 Селски, горски път 33,59 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 22.57 0,419 Селски, горски път 13,83 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 30.15 1,241 Селски, горски път 40,95 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 38.187 0,131 Селски, горски път 4,32 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 49.161 0,119 Селски, горски път 3,93 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 49.261 0,542 Селски, горски път 17,89 

Общо за ползвателя   6,740   222,42 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 2 от 3 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 11.41 2,757 Селски, горски път 90,98 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 11.101 0,196 Селски, горски път 6,47 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 13.49 3,022 Селски, горски път 99,73 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 13.50 2,595 Селски, горски път 85,64 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 15.27 0,184 Селски, горски път 6,07 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 15.27 0,943 Селски, горски път 31,12 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 15.102 0,298 Селски, горски път 9,83 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 16.102 0,549 Селски, горски път 18,12 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 21.90 0,316 Селски, горски път 10,43 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 22.57 0,919 Селски, горски път 30,33 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 22.301 1,724 Селски, горски път 56,89 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 23.77 1,968 Селски, горски път 64,94 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 24.69 0,143 Селски, горски път 4,72 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 27.302 2,475 Селски, горски път 81,68 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 35.193 0,253 Селски, горски път 8,35 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 35.293 0,295 Селски, горски път 9,74 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 36.193 0,123 Селски, горски път 4,06 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 36.193 2,387 Селски, горски път 78,77 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 37.18 1,141 Селски, горски път 37,65 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 37.193 0,517 Селски, горски път 17,06 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 38.37 1,031 Селски, горски път 34,02 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 39.26 0,520 Селски, горски път 17,16 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 40.34 0,109 Селски, горски път 3,60 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 45.20 1,024 Селски, горски път 33,79 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 48.228 0,632 Селски, горски път 20,86 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 48.246 0,320 Селски, горски път 10,56 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 50.41 1,787 Селски, горски път 58,97 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 50.42 2,269 Селски, горски път 74,88 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 50.282 0,286 Селски, горски път 9,44 

СВЕТЛИН СЛАВЧЕВ ВАСИЛЕВ 205.228 0,966 Селски, горски път 31,88 

Общо за ползвателя   31,749   1047,74 

ТПЗК "ИМПУЛС" 51.291 0,216 Селски, горски път 7,13 

Общо за ползвателя   0,216   7,13 

АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 21.38 3,190 Селски, горски път 105,27 

АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 38.37 0,219 Селски, горски път 7,23 

Общо за ползвателя   3,409   112,50 

АННА - МАРИЯ СВЕТОСЛАВОВА ДИМИТРОВА 33.5 0,113 Селски, горски път 3,73 

Общо за ползвателя   0,113   3,73 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището с. 

Големо Бабино, ЕКАТТЕ 15494, общ. Криводол, обл. Враца се заплащат от съответния 

ползвател по банкова сметка на Община  Криводол в едномесечен срок от издаването 

на настоящата заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА КРИВОДОЛ  

ОБЩИНСКА БАНКА,  

IBAN: BG 67 SOMB 91308444127444  

BIC: SOMBBGSF  

Код вид плащане 44 42 00  
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за 

ползване полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници през следващата стопанска година. 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Големо Бабино, ЕКАТТЕ 15494, общ. Криводол и на информационното табло в сградата 

на Общинската служба по земеделие – Криводол. Същата да се публикува на интернет 

страницата на Община Криводол и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на 

Общинска служба по земеделие - Криводол. 

 

 

 

инж. Слави Димитров /п/ 

Директор на ОД ”Земеделие” - Враца 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 3 от 3 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

 

 
 
 

 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx

